
…………………………        dn. ……………………. 
(dane zleceniodawcy) 
 
 

Gdynia Container Terminal Sp. z o.o. 
ul. Energetyków 5 
81-184 Gdynia  
tel.: 58 78 55 316 
fax: 58 78 55 399 

 
 
Przez email: 
DO:   eksploatacja@gct.pl 
DW:  oc-nabrzeze_bulgarskie@gdy.mofnet.gov.pl 
DW:  ic-320-igar-awizacja@gdy.mofnet.gov.pl (tylko w przypadku zatrzymań DT + HO) 
 
 
 
PROSZĘ O ZMIANĘ WAGI NETTO W KONTENERACH: 
 
 

L.p. Nr kontenera 
Status celny 

(DT / DF) 
Odprawa UC 
PRZED / PO 

Wprowadzona 
waga netto 

kontenera [kg] 

Prawidłowa  
waga netto 

kontenera [kg] 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 
 

ZLECENIODAWCA URZĄD CELNY GCT 

   

 
 

UWAGA: 
 
Dla kontenerów: 

a) przed odprawą celną (z DT) należy wysłać wypełniony wniosek na adres: eksploatacja@gct.pl z kopią 
do Urzędu Celnego na adres: oc-nabrzeze_bulgarskie@gdy.mofnet.gov.pl stwierdzający, iż dany kontener jest 
PRZED ODPRAWĄ CELNĄ (nie jest wymagana pisemna zgoda UC); 

b) przed odprawą celną (z DT) i zatrzymaniem HO – należy wysłać wniosek z kopią do Urzędu Celnego (j.w.) oraz 
dodatkowo do Izby Celnej na adres: ic-320-igar-awizacja@gdy.mofnet.gov.pl stwierdzający, iż dany kontener jest 
PRZED ODPRAWĄ CELNĄ (nie jest wymagana pisemna zgoda Izby Celnej); 

c) odprawionych (bez DT) należy dostarczyć do Działu Eksploatacji GCT wypełniony wniosek, ze zgodą i z pieczęcią 
Urzędu Celnego; 

d) z towarem wewnątrzwspólnotowym (unijnym) należy wysłać wypełniony wniosek do Działu Eksploatacji GCT. 
 

Waga netto kontenera oznacza wagę brutto towaru. 
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